et Excellentis8imi Domini D. M. Fran-
cisci Rolinski Philosophiae et Medici-

nae Doctoris ac Professoris, florentissi-

mae Academiae Crac: Generalis Recto-

ris Vigilantissimi, Consulis Crac: Meri-

tissinii. Per M. Joannem Machatar de

Wischouia Mórauum in eadem Acade-
mia Profess: Coli. Min. In Lectorio DD.
Theolog: lucis publicae Theatro prae-
sentatus, Anno ab Incarnato Christo

1658 die 4 Mensis Majo (poprawiono:
Junio). Crac. apud Yiduara Lucae Ku-

pisz S. R. M. Typ. (1658). w 4ee, k. 4.
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Oedyk.: Magistrstui CraeoTienai. Ns odwr.

tytu/u spisano naswiska Kajców m. Kra-
kowa. Prokonsulem by I Krzysztof Kraus.

Kajcami Ityli ; Andr. Wgrzynowicz, Gabr.

Ochocki, Stan. Spinek, Jak. Cslesta, Mart.

Paczoska, Fr. Cyrus, Fr. Koliski, Hier.

Pinoci, Georg. Pipan, Seb. Zacherla, And.

Cieniowicz, Paul Fryznekier, Mich. Be-

chem, Petrus Goleczki
,

Gerch. Priaiui,

Gasp. Celesta, Hyac. opacki, Mart. Loch-

man, Alb. Sleszko, Franc. Kortyni, Joan.

Royc, Alb. Sztament, Franc. upi.
Dzików — Jagiell.

— Ossol.

— Astraea Unicuique quod suum
est tribuens. Quam pro conseuendo in

Jur utroue Doctoratu sub felicissiinis

Auspicijs Magnifici, Clarissirni et Excel-
lentissimi Domini D. M. Francisci Ko-

liski, Philoaophiae et Medicinae Do-
ctoria ac ProfessorlB, Coneulis urbis

meritissimi, et Studij Generalis Altnae
Uniyersitatis Cracov. Rectoris Yigilan-
tissimi. Per Clarissimum et Admodum
Reuerendum Donainum D. M. Andream
Grabianowski, V. J. D. et prothonota-
rinm Apostolicum, Ecclesiae Collegiatae
SS. Omniura Scholasticura, Promotorem
ac Praeceptorem sunm Colendissimum.

Perillastris, Clarissimus et admodum
Reuerendus Dominus D. Joannes Hen-
ricus Neyman Cathedralis Ecclesiae

Yratislauiensis: et Nisseu; ad S. Jaco-

bum, Canonicus ibidemquó Archipres-

byter et Parochus, J. V. Baccalaureus

Doctorandus, ad Theatrum Lucia pu-
blicae in CoUegio DD. Jurisconsulto-

rum euocauit a M. Joann Machatar
de Wischouia Morauo, In Alma Aca-
demia Cracou: Philosophiae Professore,
Coli: Minor: Leucadia ApoUinis Lyra;
tanquam Conterraneo suo boni aflfectus

causa salutata yenerattir. Anno a Chri-
sto Incarnato, 1658 Mens Nouembr.
Die ... Hora 8. Cracoviae, In Olficina

Typographica ,
Yiduae et Heredum

Francisci Cezary, S. R. M. Typographi.
folio, k. 2.

Wierszem.

Jagiell.
— Krasis. — Ossol.— Lvctvosa catastrcjphe pro imma-

turo obitu Magnifici ac Generosi Do-
mini D. Stanislai Naryszewic de Nowi-
dwor. Non sine lachrymis exuta mor-
talitate in immortalitatem translati, per